[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
—~ X 5 i EXERCICIO 2023
P Relagédo de Programacéo de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
N4y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 14/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

ATITUDE COMERCIO E SERVIGOS EM TECNOLOGIA DE INFORMAGAO LTDA - 09223179000110

13/07/2023 LIQ 2023PD0018401 000-00000-
LIMITESUS
13/07/2023 1SS 2023PD0018402 000-00000-
LIMITESUS
13/07/2023 IRRF2023PD0018403 000-00000-
LIMITESUS
13/07/2023 INSS2023PD0018404 000-00000-
LIMITESUS

Normal

Normal

Normal

Normal

2023NL0007109

2023NL0007109

2023NL0007109

2023NL0007109

2023NE0000548 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000548 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000548 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000548 )23100000(SUSAM/FES

CARDIOBABY CLINICA DE CARDIOLOGIA PEDIATRICA LTDA - 07407294000110

12/07/2023 LIQ 2023PD0018205 000-00000-
LIMITESUS
13/07/2023 LIQ 2023PD0018415 000-00000-
LIMITESUS

Normal

Normal

2023NL0007004

2023NL0007121

CLINICA DE IMAGENS DO AMAZONAS LTDA - 26143071000137

14/07/2023 LIQ 2023PD0018436 000-00000-
LIMITESUS
14/07/2023 1SS 2023PD0018437 000-00000-
LIMITESUS
14/07/2023 IRRF2023PD0018438 000-00000-
LIMITESUS

Normal

Normal

Normal

DECARES COMERCIO LTDA - 01708499000159

13/07/2023 LIQ 2023PD0018405 000-00000-
LIMITESUS
13/07/2023 LIQ 2023PD0018408 000-00000-
LIMITESUS

Normal

Normal

2023NL0007135

2023NL0007135

2023NL0007135

2023NL0007111

2023NL0007113

G A SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA - EPP - 29881154000111

14/07/2023 LIQ 2023PD0018398 000-00000-
LIMITESUS
14/07/2023 1SS 2023PD0018399 000-00000-
LIMITESUS
14/07/2023 IRRF2023PD0018400 000-00000-
LIMITESUS

Normal

Normal

Normal

G E O CLINICA DA MULHER LTDA - 04849054000187

14/07/2023 LIQ 2023PD0018409 000-00000-
LIMITESUS
14/07/2023 1SS 2023PD0018410 000-00000-
LIMITESUS

Normal

Normal

2023NL0007107

2023NL0007107

2023NL0007107

2023NL0007115

2023NL0007115

2023NE0000579 )23100000(CSUSAM/FES

2023NE0000579 )23100000(CSUSAM/FES

2023NE0000307 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000307 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000307 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0001007 323200000(CSUSAM/FES

2023NE0001021 323200000(CSUSAM/FES

2023NE0000699 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000699 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000699 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000663 )23100000(SUSAM/FES

2023NE0000663 )23100000(SUSAM/FES

Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos
Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos
Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos
Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos

Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais
Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais

Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais
Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais
Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais

APARELHOS,
EQUIPAMENTOS,
APARELHOS,
EQUIPAMENTOS,

Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos
Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos
Manutencao E Conservacao
De Maquinas E Equipamentos

Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais
Servicos Med.Hospitalar,
Odont.E Laboratoriais

756-05008-963640

001-03563-
NAAGENCIA
001-03563-
NAAGENCIA
001-03563-
NAAGENCIA

341-08271-22462

341-08271-22462

003-00084-0751141

001-03563-
NAAGENCIA
001-03563-
NAAGENCIA

237-02396-57665

237-02396-57665

341-08128-508556

001-03563-
NAAGENCIA
001-03563-
NAAGENCIA

756-05008-11525

001-03563-
NAAGENCIA

11/08/2023 14/07/2023 12.510,36
29/12/2023 14/07/2023 710,82
30/12/2023 14/07/2023 213,24
18/08/2023 14/07/2023 781,90
Total por Fornecedor: 14.216,32
10/08/2023 14/07/2023 104.107,20
12/08/2023 14/07/2023 104.107,20
Total por Fornecedor: 208.214,40
12/08/2023 14/07/2023 265.197.,88
29/12/2023 14/07/2023 5.496,33
30/12/2023 14/07/2023 412224
Total por Fornecedor: 274.816,45
11/08/2023 14/07/2023 355.320,00
11/08/2023 14/07/2023 552.720,00
Total por Fornecedor: 908.040,00
11/08/2023 14/07/2023 9.691,14
29/12/2023 14/07/2023 518,24
30/12/2023 14/07/2023 155,47
Total por Fornecedor: 10.364,85
12/08/2023 14/07/2023 20.752,33
29/12/2023 14/07/2023 430,10
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Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N 1o UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 14/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
14/07/2023 IRRF2023PD0018411 (000-00000- Normal 2023NL0007115 2023NE0000663 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 322,57
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 21.505,00
LABORATORIO DE ANAL CLINICAS DR. COSTA CURTA - 04463360000180
13/07/2023 LIQ 2023PD0018308 000-00000- Normal 2023NL0007076 2023NE0000551 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-01862-197726  11/08/2023 14/07/2023 25.944,93
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
13/07/2023 ISS 2023PD0018309 000-00000- Normal 2023NL0007076 2023NE0000551 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 1.097,94
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 27.042,87
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E CITOLOGICAS LTDA - LCAC - 26739163000184
13/07/2023 LIQ 2023PD0018395 000-00000- Normal 2023NL0007102 2023NE0001421 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-01862-589470  11/08/2023 14/07/2023 89.278,85
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
13/07/2023 1SS 2023PD0018396 000-00000- Normal 2023NL0007102 2023NE0001421 )23100000(SUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 4.109,07
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 93.387,92
OCULISTAS ASSOCIADOS DE MANAUS LTDA - 04424552000188
14/07/2023 LIQ 2023PD0018416 000-00000- Normal 2023NL0007123 2023NE0000507 )23100000CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-05927-1029843 12/08/2023 14/07/2023 152.825,25
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
14/07/2023 1SS 2023PD0018417 000-00000- Normal 2023NL0007123 2023NE0000507 )23100000CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 3.167,36
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
14/07/2023 IRRF2023PD0018418 000-00000- Normal 2023NL0007123 2023NE0000507 )23100000CSUSAM/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 2.375,52
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 158.368,13
P H A RODRIGUES ME - 14560971000109
12/07/2023 LIQ 2023PD0018208 000-00000- Normal 2023NL0007008 2023NE0000416 )23100000(CSUSAM/FES Manutencao E Conservacao 237-03726-1226371 10/08/2023 14/07/2023 3.800,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
12/07/2023 1SS 2023PD0018209 000-00000- Normal 2023NL0007008 2023NE0000416 )23100000(CSUSAM/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 200,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
13/07/2023 LIQ 2023PD0018332 000-00000- Normal 2023NL0007094 2023NE0000416 )23100000(CSUSAM/FES Manutencao E Conservacao 237-03726-1226371 11/08/2023 14/07/2023 3.800,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
13/07/2023 1SS 2023PD0018333 000-00000- Normal 2023NL0007094 2023NE0000416 )23100000(CSUSAM/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 200,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
14/07/2023 LIQ 2023PD0018200 000-00000- Normal 2023NL0007002 2023NE0000416 )23100000(CSUSAM/FES Manutencao E Conservacao 237-03726-1226371 10/08/2023 14/07/2023 3.800,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
14/07/2023 1SS 2023PD0018201 000-00000- Normal 2023NL0007002 2023NE0000416 )23100000(CSUSAM/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 200,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.000,00
WF CONTROL APOIO A GESTAO DE SAUDE E ATIVIDADES EMPRESARIAIS LTDA - EPP - 04014852000199
14/07/2023 LIQ 2023PD0018586 000-00000- Normal 2023NL0007194 2023NE0002453 )23100000(SUSAM/FES Locagao de Veiculos 001-05927-71374 13/08/2023 14/07/2023 4.862.749,08
LIMITESUS
14/07/2023 ISS 2023PD0018587 000-00000- Normal 2023NL0007194 2023NE0002453 )23100000(SUSAM/FES Locagao de Veiculos 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 255.934,16
LIMITESUS NAAGENCIA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

8 . iracEo: Di .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
14/07/2023 LIQ 2023PD0018588 000-00000- Normal 2023NL0007196 2023NE0002458 )23100000(SUSAM/FES Locagao de Veiculos 001-05927-71374 13/08/2023 14/07/2023 1.027.771,84
LIMITESUS
14/07/2023 1SS 2023PD0018589 000-00000- Normal 2023NL0007196 2023NE0002458 )23100000(SUSAM/FES Locagao de Veiculos 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 54.093,25
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.200.548,33
FORMULA FARMA FARMACIA LTDA-ME - 02578661000124
13/07/2023 ISS 2023PD0000221 000-00000- Normal 2023NL0000201 2023NE0000011 )23100000(PGGM/FES Outros Servicos De Terceiros  001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 48,00
LIMITESUS - Pessoa Juridica NAAGENCIA
13/07/2023 LIQ 2023PD0000222 000-00000- Normal 2023NL0000201 2023NE0000011 )23100000(PGGM/FES Outros Servicos De Terceiros ~ 001-03053-51233 05/08/2023 14/07/2023 912,00
LIMITESUS - Pessoa Juridica
Total por Fornecedor: 960,00
COMERCIAL CIRURGIA RIOCLARENSE LTDA - 67729178000491
11/07/2023 LIQ 2023PD0000291 000-00000- Normal 2023NL0000251 2023NE0000164 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Farmacologico 001-03149-3064069 31/07/2023 14/07/2023 5.300,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 5.300,00
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 21681325000157
11/07/2023 LIQ 2023PD0000292 000-00000- Normal 2023NL0000252 2023NE0000162 )23100000(PAM CODAJAS/FES Material Farmacolégico 001-01228-621781  31/07/2023 14/07/2023 2.200,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 2.200,00
DANIEL L DA SILVA COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - 22816744000111
13/07/2023 LIQ 2023PD0000256 000-00000- Normal 2023NL0000221 2023NE0000228 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 341-08338-123105 27/07/2023 14/07/2023 3.600,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.600,00
ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA - 31597128000108
13/07/2023 LIQ 2023PD0000262 000-00000- Normal 2023NL0000229 2023NE0000181 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 29/07/2023 14/07/2023 677,60
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 677,60
MAMORE GESTAO EM SAUDE EIRELI - 11274624000113
13/07/2023 LIQ 2023PD0000275 000-00000- Normal 2023NL0000236 2023NE0000206 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 237-03736-541842  04/08/2023 14/07/2023 261,12
LIMITESUS
13/07/2023 LIQ 2023PD0000278 000-00000- Normal 2023NL0000242 2023NE0000206 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 237-03142-355135  04/08/2023 14/07/2023 24,48
LIMITESUS
13/07/2023 LIQ 2023PD0000279 000-00000- Normal 2023NL0000243 2023NE0000206 )23100000(PSC SUL/FES Material Hospitalar 237-03142-355135  04/08/2023 14/07/2023 204,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 489,60
ULTRAFARMA COM. DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA - 07555491000186
13/07/2023 LIQ 2023PD0000281 000-00000- Normal 2023NL0000247 2023NE0000237 )23100000(PSC SUL/FES Material Farmacoldgico 001-05927-1016040 07/08/2023 14/07/2023 9.789,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 9.789,00

EHMSATO ME -22579725000119
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Relagao de Programagéo de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N 1o UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 14/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
11/07/2023 LIQ 2023PD0000077 000-00000- Normal 2023NL0000050 2023NE0000024 123200000(PZL/FES APARELHOS, 341-06610-246917  11/08/2023 14/07/2023 3.039,99
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
Total por Fornecedor: 3.039,99
J D B GUIMARAES SERVICOS GRAFICOS LTDA - 44209044000100
12/07/2023 LIQ 2023PD0000132 000-00000- Normal 2023NL0000071 2023NE0000063 )23100000(SPA MADY/FES Manut./Conserv.Bens Moveis  237-02467-737399  31/07/2023 14/07/2023 11.642,40
LIMITESUS De Outras Naturezas
12/07/2023 ISS 2023PD0000133 000-00000- Normal 2023NL0000071 2023NE0000063 )23100000(SPA MADY/FES Manut./Conserv.Bens Moveis  001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 237,60
LIMITESUS De Outras Naturezas NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.880,00
AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 34562495000164
12/07/2023 LIQ 2023PD0003090 000-00000- Normal 2023NL0002842 2023NE0001224 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03378-385824  04/08/2023 14/07/2023 39.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 39.000,00
ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 04361309000168
12/07/2023 LIQ 2023PD0003098 000-00000- Normal 2023NL0002849 2023NE0001277 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 04/08/2023 14/07/2023 8.536,32
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003181 000-00000- Normal 2023NL0002929 2023NE0001106 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 07/08/2023 14/07/2023 9.400,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003182 000-00000- Normal 2023NL0002930 2023NE0000563 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00176281 07/08/2023 14/07/2023 4.704,70
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 22.641,02
DECARES COMERCIO LTDA - 01708499000159
12/07/2023 LIQ 2023PD0003084 000-00000- Normal 2023NL0002835 2023NE0000489 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 237-02396-57665 04/08/2023 14/07/2023 14.756,56
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003121 000-00000- Normal 2023NL0002871 2023NE0000873 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 237-02396-57665 05/08/2023 14/07/2023 2.640,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003139 000-00000- Normal 2023NL0002886 2023NE0001114 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02396-57665 06/08/2023 14/07/2023 1.458,25
LIMITESUS
12/07/2023 ICMS2023PD0003140 000-00000- Normal 2023NL0002886 2023NE0001114 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 76,75
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003141 000-00000- Normal 2023NL0002887 2023NE0001157 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 237-02396-57665 06/08/2023 14/07/2023 1.584,60
LIMITESUS
12/07/2023 ICMS2023PD0003142 000-00000- Normal 2023NL0002887 2023NE0001157 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 83,40
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003146 000-00000- Normal 2023NL0002891 2023NE0000624 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02396-57665 06/08/2023 14/07/2023 2.081,52
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003172 000-00000- Normal 2023NL0002917 2023NE0001149 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-02396-57665 07/08/2023 14/07/2023 11.970,00
LIMITESUS
; Total por Fornecedor: 34.651,08
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 02520829000140
12/07/2023 LIQ 2023PD0003091 000-00000- Normal 2023NL0002843 2023NE0000819 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 001-05122-74683 04/08/2023 14/07/2023 26.000,00

LIMITESUS
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\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes
Credor: Todos

b Periodo: 14/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
hd Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 26.000,00
DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA - 63666028000182
12/07/2023 LIQ 2023PD0003116 000-00000- Normal 2023NL0002865 2023NE0000961 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-00141402 05/08/2023 14/07/2023 311.392,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 311.392,00
EHMSATO ME -22579725000119
11/07/2023 LIQ 2023PD0003102 000-00000- Normal 2023NL0002857 2023NE0001222 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06610-246917  05/08/2023 14/07/2023 7.913,00
LIMITESUS
11/07/2023 LIQ 2023PD0003103 000-00000- Normal 2023NL0002858 2023NE0001222 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06610-246917  05/08/2023 14/07/2023 7.837,03
LIMITESUS
11/07/2023 1ICMS2023PD0003104 000-00000- Normal 2023NL0002858 2023NE0001222 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 412,47
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 16.162,50
ELFA MEDICAMENTOS LTDA - 09053134000145
11/07/2023 LIQ 2023PD0003096 000-00000- Normal 2023NL0002847 2023NE0000714 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacologico 001-04362-5058X 04/08/2023 14/07/2023 2.518,50
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 2.518,50
ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA - 31597128000108
12/07/2023 LIQ 2023PD0003097 000-00000- Normal 2023NL0002848 2023NE0000894 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 04/08/2023 14/07/2023 32.206,76
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003179 000-00000- Normal 2023NL0002927 2023NE0000872 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-00384097 07/08/2023 14/07/2023 6.435,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 38.641,76
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA - 04214086000106
12/07/2023 LIQ 2023PD0003144 000-00000- Normal 2023NL0002889 2023NE0000570 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-05927-102695X 06/08/2023 14/07/2023 2.916,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003176 000-00000- Normal 2023NL0002925 2023NE0000899 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 001-05927-102695X 07/08/2023 14/07/2023 14.300,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 17.216,00
J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - 15489853000106
12/07/2023 LIQ 2023PD0003187 000-00000- Normal 2023NL0002935 2022NE0002058 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 104-02853-16630 07/08/2023 14/07/2023 3.276,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.276,00
KINGPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ARTIGOS PARA A SAUDE EIRELI - 14199685000151
12/07/2023 LIQ 2023PD0003145 000-00000- Normal 2023NL0002890 2022NE0002059 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 237-03142-395161  06/08/2023 14/07/2023 9.022,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 9.022,00
L M FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 57532343000114
11/07/2023 LIQ 2023PD0003089 000-00000- Normal 2023NL0002841 2023NE0001196 )23100000(CCEMA/FES Material Laboratorial 001-02513-2065517 04/08/2023 14/07/2023 91.400,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 91.400,00

LABORATORIOS B BRAUN SA - 31673254001095
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Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
, UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 14/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
12/07/2023 LIQ 2023PD0003114 (000-00000- Normal 2023NL0002863 2023NE0000543 )23100000(CCEMA/FES Material Farmacoldgico 237-02373-0008386C 05/08/2023 14/07/2023 97.500,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 97.500,00
MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 23611514000189
12/07/2023 LIQ 2023PD0003107 000-00000- Normal 2023NL0002860 2022NE0001565 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680  05/08/2023 14/07/2023 7.866,00
LIMITESUS
12/07/2023 ICMS2023PD0003108 000-00000- Normal 2023NL0002860 2022NE0001565 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 414,00
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003177 000-00000- Normal 2023NL0002926 2023NE0000252 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03715-263680 07/08/2023 14/07/2023 28.744,63
LIMITESUS
12/07/2023 ICMS2023PD0003178 000-00000- Normal 2023NL0002926 2023NE0000252 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 1.512,87
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 38.537,50
OCS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 05390782000136
11/07/2023 LIQ 2023PD0003109 000-00000- Normal 2023NL0002861 2023NE0000888 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 237-03702-44857 05/08/2023 14/07/2023 372.104,55
LIMITESUS
11/07/2023 1ICMS2023PD0003110 000-00000- Normal 2023NL0002861 2023NE0000888 )23100000(CEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 19.584,45
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003105 000-00000- Normal 2023NL0002859 2023NE0000962 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 237-03702-44857 05/08/2023 14/07/2023 283.342,27
LIMITESUS
12/07/2023 1ICMS2023PD0003106 000-00000- Normal 2023NL0002859 2023NE0000962 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 14.912,75
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003127 000-00000- Normal 2023NL0002878 2023NE0000962 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 237-03702-44857 05/08/2023 14/07/2023 283.438,66
LIMITESUS
12/07/2023 1ICMS2023PD0003128 000-00000- Normal 2023NL0002878 2023NE0000962 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 14.917,82
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003129 000-00000- Normal 2023NL0002879 2023NE0000664 )23100000CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 237-03702-44857 05/08/2023 14/07/2023 100.258,54
LIMITESUS
12/07/2023 1ICMS2023PD0003130 000-00000- Normal 2023NL0002879 2023NE0000664 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 5.276,77
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003185 000-00000- Normal 2023NL0002933 2023NE0000957 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03702-44857 07/08/2023 14/07/2023 13.772,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 1.107.607,81
OMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS - 11010109000126
12/07/2023 LIQ 2023PD0003123 000-00000- Normal 2023NL0002873 2023NE0001203 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 237-02586-320102  05/08/2023 14/07/2023 2.148,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 2.148,00
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
12/07/2023 LIQ 2023PD0003099 000-00000- Normal 2023NL0002850 2023NE0001220 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-03711-599786  05/08/2023 14/07/2023 30.844,80
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 30.844,80

R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTAGOES ME - 13467624000165
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Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
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Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

v . s D .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
11/07/2023 LIQ 2023PD0003094 000-00000- Normal 2023NL0002845 2023NE0000897 )23100000(CEMA/FES Material Hospitalar 341-00071-733224  04/08/2023 14/07/2023 70.392,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 70.392,00
SALDANHA RODRIGUES LTDA - 03426484000123
11/07/2023 LIQ 2023PD0003093 000-00000- Normal 2023NL0002840 2023NE0001198 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-01999-238732  04/08/2023 14/07/2023 16.520,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 16.520,00
SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - 01107391001263
12/07/2023 LIQ 2023PD0003154 000-00000- Normal 2023NL0002898 2023NE0001215 )23100000(CCEMA/FES Géneros de Alimentagédo 001-01913-1144979 07/08/2023 14/07/2023 175.140,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 175.140,00
T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS ME - 10847885000112
12/07/2023 LIQ 2023PD0003148 000-00000- Normal 2023NL0002893 2023NE0000428 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 237-00482-7548940 06/08/2023 14/07/2023 12.614,94
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 12.614,94
VIMED COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA - 07073210000159
12/07/2023 LIQ 2023PD0003124 000-00000- Normal 2023NL0002874 2023NE0000341 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 341-06296-311704  05/08/2023 14/07/2023 48.000,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 48.000,00
W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA - 03442420000116
11/07/2023 LIQ 2023PD0003087 000-00000- Normal 2023NL0002838 2023NE0000547 )23100000(CCEMA/FES Material Hospitalar 001-05927-394084  04/08/2023 14/07/2023 40.950,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 40.950,00
INOVE SUPORTE TECNICO DE SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA - 36140106000138
13/07/2023 LIQ 2023PD0000210 000-00000- Normal 2023NL0000126 2023NE0000088 123200000(HIDF/FES Equipamentos de 001-03053-606170  31/07/2023 14/07/2023 10.000,00
LIMITESUS Processamento de Dados
Total por Fornecedor: 10.000,00
E. DE S. CORDOVIL - 48351771000150
12/07/2023 LIQ 2023PD0000119 000-00000- Normal 2023NL0000048 2023NE0000047 123200000CUPACN/FES APARELHOS, 237-02467-787620  11/08/2023 14/07/2023 20.526,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
12/07/2023 LIQ 2023PD0000124 000-00000- Normal 2023NL0000045 2023NE0000045 123200000CUPACN/FES Equipamentos de 237-02467-787620  11/08/2023 14/07/2023 34.808,00
LIMITESUS Processamento de Dados
Total por Fornecedor: 55.334,00
EDS SERVICOS E COMERCIO DE ELETRICUOS - 19774038000140
12/07/2023 LIQ 2023PD0000122 000-00000- Normal 2023NL0000051 2023NE0000039 123200000CUPACN/FES APARELHOS, 237-03142-0034650C 11/08/2023 14/07/2023 3.000,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
12/07/2023 LIQ 2023PD0000125 000-00000- Normal 2023NL0000054 2023NE0000048 123200000CUPACN/FES APARELHOS, 237-03142-0034650C 11/08/2023 14/07/2023 35.760,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
13/07/2023 LIQ 2023PD0000121 000-00000- Normal 2023NL0000050 2023NE0000049 123200000CUPACN/FES APARELHOS, 237-03142-0034650C 11/08/2023 14/07/2023 13.293,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
14/07/2023 LIQ 2023PD0000136 000-00000- Normal 2023NL0000059 2023NE0000051 )23100000CUPACN/FES Material Hospitalar 237-03142-0034650C 13/08/2023 14/07/2023 25.200,00
LIMITESUS
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Credor: Todos
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Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
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pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 77.253,00
R F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - 07722709000140
12/07/2023 LIQ 2023PD0000120 000-00000- Normal 2023NL0000049 2023NE0000050 123200000CUPACN/FES APARELHOS, 341-07250-995904  11/08/2023 14/07/2023 35.612,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
12/07/2023 LIQ 2023PD0000123 000-00000- Normal 2023NL0000052 2023NE0000044 123200000CUPACN/FES APARELHOS, 341-07250-995904  11/08/2023 14/07/2023 53.640,00
LIMITESUS EQUIPAMENTOS,
. Total por Fornecedor: 89.252,00
SCAN TECH SERVICOS ESPECIALIZADO EM PREPARACAO DE DOCUMENTOS LTDA - 37714302000131
12/07/2023 LIQ 2023PD0000118 000-00000- Normal 2023NL0000047 2023NE0000046 123200000CUPACN/FES Mobiliario em Geral 260-00001- 11/08/2023 14/07/2023 25.586,00
LIMITESUS 491559359
Total por Fornecedor: 25.586,00
AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 34562495000164
13/07/2023 LIQ 2023PD0002473 000-00000- Normal 2023NL0002121 2023NE0000629 )23100000(FCECON/FES Material Farmacoldgico 001-03378-385824  18/07/2023 14/07/2023 3.978,50
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.978,50
BMS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - 03090004000104
14/07/2023 LIQ 2023PD0002496 000-00000- Normal 2023NL0002139 2023NE0000107 )23100000(FCECON/FES Fornecimento De Alimentacao  237-03739-584002  18/07/2023 14/07/2023 231.902,23
LIMITESUS
14/07/2023 ICMS2023PD0002497 000-00000- Normal 2023NL0002139 2023NE0000107 )23100000(FCECON/FES Fornecimento De Alimentacao  001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 12.205,38
LIMITESUS NAAGENCIA
14/07/2023 LIQ 2023PD0002498 000-00000- Normal 2023NL0002140 2023NE0000107 )23100000(FCECON/FES Fornecimento De Alimentacao  237-03739-584002  18/07/2023 14/07/2023 104.617.,55
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 348.725,16
BRINGEL MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 12417472000123
14/07/2023 LIQ 2023PD0002484 000-00000- Normal 2023NL0002130 2023NE0000884 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 341-06083-570611 15/07/2023 14/07/2023 3.210,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.210,00
CLINICA DE DIAG MEDICO POR IMAGEM N S DE LOURDES - 04366858000125
13/07/2023 LIQ 2023PD0002466 000-00000- Normal 2023NL0002118 2023NE0000173 )23100000(FCECON/FES Servicos Med.Hospitalar, 237-02206-27154 18/07/2023 14/07/2023 107.894,14
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
13/07/2023 IRRF2023PD0002467 000-00000- Normal 2023NL0002118 2023NE0000173 )23100000(FCECON/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 1.677,11
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
13/07/2023 ISS 2023PD0002468 000-00000- Normal 2023NL0002118 2023NE0000173 )23100000(FCECON/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 2.236,15
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 111.807,40
HOSPITALAR COM REP E SERV EM EQUIP MEDICOS LTDA - 07424374000183
13/07/2023 LIQ 2023PD0002464 000-00000- Normal 2023NL0002116 2023NE0000394 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03053-240168  18/07/2023 14/07/2023 38.000,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
13/07/2023 1SS 2023PD0002465 000-00000- Normal 2023NL0002116 2023NE0000394 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 2.000,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 40.000,00

IONTECH SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA ME - 12372984000110
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
PR Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023
N 1o UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
)/ UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
» Tipo: Autorizada. Credor: Todos
Periodo: 14/07/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
14/07/2023 LIQ 2023PD0002490 000-00000- Normal 2023NL0002135 2023NE0000395 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 237-03735-27677 19/07/2023 14/07/2023 9.831,80
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
14/07/2023 IRRF2023PD0002491 000-00000- Normal 2023NL0002135 2023NE0000395 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 523,20
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
14/07/2023 ISS 2023PD0002492 000-00000- Normal 2023NL0002135 2023NE0000395 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 545,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
14/07/2023 LIQ 2023PD0002493 000-00000- Normal 2023NL0002137 2023NE0000088 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 237-03735-27677 18/07/2023 14/07/2023 18.942,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
14/07/2023 IRRF2023PD0002494 000-00000- Normal 2023NL0002137 2023NE0000088 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 1.008,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
14/07/2023 ISS 2023PD0002495 000-00000- Normal 2023NL0002137 2023NE0000088 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 1.050,00
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 31.900,00
KELP SERVICOS MEDICOS LTDA - ME - 03072191000195
16/06/2023 INSS2023PD0002226 000-00000- Normal 2023NL0001714 2023NE0000101 )23100000(FCECON/FES Assessoria E Consultoria 001-03563- 20/06/2023 14/07/2023 7.078,50
LIMITESUS Tecnica Ou Juridica NAAGENCIA
13/07/2023 LIQ 2023PD0002469 000-00000- Normal 2023NL0002120 2023NE0000101 )23100000(FCECON/FES Assessoria E Consultoria 003-00033-802364  18/07/2023 14/07/2023 55.019,25
LIMITESUS Tecnica Ou Juridica
13/07/2023 INSS2023PD0002470 000-00000- Normal 2023NL0002120 2023NE0000101 )23100000(FCECON/FES Assessoria E Consultoria 001-03563- 20/07/2023 14/07/2023 7.078,50
LIMITESUS Tecnica Ou Juridica NAAGENCIA
13/07/2023 1SS 2023PD0002471 000-00000- Normal 2023NL0002120 2023NE0000101 )23100000(FCECON/FES Assessoria E Consultoria 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 1.287,00
LIMITESUS Tecnica Ou Juridica NAAGENCIA
13/07/2023 IRRF2023PD0002472 000-00000- Normal 2023NL0002120 2023NE0000101 )23100000(FCECON/FES Assessoria E Consultoria 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 965,25
LIMITESUS Tecnica Ou Juridica NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 71.428,50
L M FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 57532343000114
14/07/2023 LIQ 2023PD0002483 000-00000- Normal 2023NL0002129 2023NE0000921 )23100000C(FCECON/FES Material Hospitalar 001-01213-2065517 19/07/2023 14/07/2023 8.774,40
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 8.774,40
MEDINTEC LATIN AMERICA LTDA EPP - 03916159000149
13/07/2023 LIQ 2023PD0002463 000-00000- Normal 2023NL0002114 2023NE0000883 )23100000(FCECON/FES Material Hospitalar 001-00718-444448  18/07/2023 14/07/2023 47.350,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 47.350,00
P H COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - 22636233000118
14/07/2023 LIQ 2023PD0002481 000-00000- Normal 2023NL0002128 2023NE0000914 )23100000(FCECON/FES Material Quimico 237-03711-599786  19/07/2023 14/07/2023 6.583,50
LIMITESUS
14/07/2023 ICMS2023PD0002482 (000-00000- Normal 2023NL0002128 2023NE0000914 )23100000(FCECON/FES Material Quimico 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 346,50
LIMITESUS NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.930,00
SERVIGCOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DAVID E OLIVEIRA ME - 10851431000115
14/07/2023 LIQ 2023PD0002475 000-00000- Normal 2023NL0002125 2023NE0000691 )23100000(FCECON/FES Servicos Med.Hospitalar, 756-05008-17159 19/07/2023 14/07/2023 70.480,70

LIMITESUS

Odont.E Laboratoriais
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f’y A\ \ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
\ 4/ UG Origem: Todas
A o y Tipo: Autorizada.

Periodo: 14/07/2023

Poder: Todos

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Y ) . ~ . .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
14/07/2023 IRRF2023PD0002476 (000-00000- Normal 2023NL0002125 2023NE0000691 )23100000(FCECON/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 1.095,56
LIMITESUS QOdont.E Laboratoriais NAAGENCIA
14/07/2023 ISS 2023PD0002477 000-00000- Normal 2023NL0002125 2023NE0000691 )23100000(FCECON/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 1.460,74
LIMITESUS QOdont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 73.037,00
UNI HOSPITALAR LTDA - 07484373000124
13/07/2023 LIQ 2023PD0002405 000-00000- Normal 2023NL0002050 2023NE0000685 )23100000(FCECON/FES Material Farmacoldgico 001-02811-184586  10/07/2023 14/07/2023 417,75
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 417,75
VARIAN MEDICAL SYSTEMS BRASIL LTDA - 03009915000156
14/07/2023 LIQ 2023PD0002474 000-00000- Normal 2023NL0002123 2023NE0000105 )23100000(FCECON/FES Manutencao E Conservacao 341-00367-626363  19/07/2023 14/07/2023 37.869,19
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
Total por Fornecedor: 37.869,19
DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 01490595000173
11/07/2023 LIQ 2023PD0001807 000-00000- Normal 2023NL0001359 2023NE0000377 )23100000CFMT/FES Material Quimico 001-01604-71528 10/07/2023 14/07/2023 2.508,00
LIMITESUS
13/07/2023 LIQ 2023PD0001839 000-00000- Normal 2023NL0001385 2023NE0000378 )23100000CFMT/FES Material Quimico 001-01604-71528 12/07/2023 14/07/2023 2.600,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 5.108,00
INSTRUMENTAL TECNICO LTDA - 04214086000106
13/07/2023 LIQ 2023PD0001842 000-00000- Normal 2023NL0001387 2023NE0000847 )23100000CFMT/FES Géneros de Alimentagédo 001-05927-102695X 12/07/2023 14/07/2023 870,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 870,00
NORTE MINAS SERV HOSPITALARES LTDA - 13312341000144
11/07/2023 LIQ 2023PD0001817 000-00000- Normal 2023NL0001361 2023NE0000372 )23100000CFMT/FES Manutencao E Conservacao 341-06083-259967  10/07/2023 14/07/2023 14.920,91
LIMITESUS De Bens Imoveis
11/07/2023 1SS 2023PD0001818 000-00000- Normal 2023NL0001361 2023NE0000372 )23100000CFMT/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 785,31
LIMITESUS De Bens Imoveis NAAGENCIA
11/07/2023 LIQ 2023PD0001819 000-00000- Normal 2023NL0001362 2023NE0000487 )23100000CFMT/FES Manutencao E Conservacao 341-06083-259967  10/07/2023 14/07/2023 22.184,86
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
11/07/2023 1SS 2023PD0001820 000-00000- Normal 2023NL0001362 2023NE0000487 )23100000CFMT/FES Manutencao E Conservacao 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 1.167,62
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 39.058,70
SALDANHA RODRIGUES LTDA - 03426484000123
11/07/2023 LIQ 2023PD0001805 000-00000- Normal 2023NL0001357 2023NE0000777 )23100000CFMT/FES Material Hospitalar 001-01856-24449X  10/07/2023 14/07/2023 3.640,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.640,00
SUELEN DA SILVA OLIVEIRA - 33231662000121
13/07/2023 LIQ 2023PD0001845 000-00000- Normal 2023NL0001391 2023NE0000792 )23100000CFMT/FES Material De Protecao E 001-02905-879304  13/07/2023 14/07/2023 672,00
LIMITESUS Seguranca
Total por Fornecedor: 672,00

BIOCORE COMERCIO REPRESENTAGAO PRODUTOS HOSPITALARES - 08647266000132
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

— 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS j
o, EXERCICIO 2023

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

y UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
@ UG Origem: Todas

» Tipo: Autorizada.

Periodo: 14/07/2023

Valores: todos

Poder: Todos
Tipo de Administracéo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Valorl
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
12/07/2023 LIQ 2023PD0001712 000-00000- Normal 2023NL0001215 2023NE0000149 )23100000(FHAJ/FES Material Quimico 001-01604-83224 07/07/2023 14/07/2023 3.283,20
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.283,20
CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA - EPP - 13536655000120
12/07/2023 LIQ 2023PD0001709 000-00000- Normal 2023NL0001214 2023NE0000364 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 237-01396-15431 07/07/2023 14/07/2023 582.380,72
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
12/07/2023 ISS 2023PD0001710 000-00000- Normal 2023NL0001214 2023NE0000364 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 12.070,07
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
12/07/2023 IRRF2023PD0001711 000-00000- Normal 2023NL0001214 2023NE0000364 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 9.052,55
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 603.503,34
DNE- COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - 10394570000167
12/07/2023 LIQ 2023PD0001714 000-00000- Normal 2023NL0001218 2023NE0000426 )23100000(FHAJ/FES Material Quimico 237-00564-1075756 07/07/2023 14/07/2023 157.679,80
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 157.679,80
K E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP - 07443753000110
12/07/2023 LIQ 2023PD0001715 000-00000- Normal 2023NL0001219 2022NE0001505 )23100000CFHAJ/FES Material Hospitalar 237-03711-920266  07/07/2023 14/07/2023 5.364,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0001716 000-00000- Normal 2023NL0001220 2022NE0001505 )23100000CFHAJ/FES Material Hospitalar 237-03711-920266  07/07/2023 14/07/2023 7.789,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 13.153,00
MADIM MANAUS DIAGNOSTICOS MEDICOS DE APOIO A GESTAO DE SAUDE LTDA - 08219827000100
13/07/2023 LIQ 2023PD0001738 000-00000- Normal 2023NL0001240 2023NE0000714 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 756-05008-920452  11/07/2023 14/07/2023 154.620,75
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais
13/07/2023 1SS 2023PD0001739 000-00000- Normal 2023NL0001240 2023NE0000714 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 3.270,00
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
13/07/2023 IRRF2023PD0001740 000-00000- Normal 2023NL0001240 2023NE0000714 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 30/12/2023 14/07/2023 2.452,50
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
13/07/2023 INSS2023PD0001741 000-00000- Normal 2023NL0001240 2023NE0000714 )23100000(FHAJ/FES Servicos Med.Hospitalar, 001-03563- 20/07/2023 14/07/2023 3.156,75
LIMITESUS Odont.E Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 163.500,00
QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 39451696000108
12/07/2023 LIQ 2023PD0001717 000-00000- Normal 2023NL0001221 2023NE0000567 )23100000C(FHAJ/FES Material Hospitalar 237-03715-00469181 10/07/2023 14/07/2023 10.308,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 10.308,00
ABRAO BRAGA FONSECA - 31780580282
12/07/2023 LIQ 2023PD0003588 000-00000- Normal 2023NL0002249 2023NE0001458 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-02396-436976  10/08/2023 14/07/2023 660,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 660,00
ALINE PRISCILA CORREA MARTINS - 00689267231
12/07/2023 LIQ 2023PD0003598 000-00000- Normal 2023NL0002260 2023NE0001477 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-03707-140511 10/08/2023 14/07/2023 858,00
LIMITESUS Estado
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UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 14/07/2023
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— 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
e

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE EXERCICIO 2023

\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

8 . iracEo: Di :
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 858,00
ANA RUTH LIMA ARCANJO - 50348655487
12/07/2023 LIQ 2023PD0003575 000-00000- Normal 2023NL0002232 2023NE0001424 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Pais 237-03726-148806 07/08/2023 14/07/2023 630,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 630,00
AQUILA OLIVEIRA RODRIGUES - 59725141253
12/07/2023 LIQ 2023PD0003572 000-00000- Normal 2023NL0002228 2023NE0001425 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores 237-03713-28320 07/08/2023 14/07/2023 990,00
LIMITESUS Eventuais no Pais
Total por Fornecedor: 990,00
AREOMAR GAMA DE CASTRO - 51721490230
12/07/2023 LIQ 2023PD0003607 000-00000- Normal 2023NL0002269 2023NE0001439 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03702-39187 10/08/2023 14/07/2023 180,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 180,00
AUGUSTO ZANY DOS REIS - 01524994235
12/07/2023 LIQ 2023PD0003569 000-00000- Normal 2023NL0002225 2023NE0001416 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Pais 237-01999-1024558 07/08/2023 14/07/2023 756,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 756,00
ELCIANE SANTOS VASCONCELOS - 56656564291
12/07/2023 LIQ 2023PD0003610 000-00000- Normal 2023NL0002242 2023NE0001446 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-01376-3524256 11/08/2023 14/07/2023 990,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 990,00
ELDER AUGUSTO GUIMARAES FIGUEIRA - 44222157287
12/07/2023 LIQ 2023PD0003581 000-00000- Normal 2023NL0002244 2023NE0001430 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-00482-6986749 10/08/2023 14/07/2023 756,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 756,00
ELIANE DE ANDRADE FERNANDES - 32082908291
12/07/2023 LIQ 2023PD0003606 000-00000- Normal 2023NL0002268 2023NE0001470 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03739-150932  10/08/2023 14/07/2023 528,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 528,00
ENYEDNA DE AZEVEDO ALFAIA CRUZ - 61301906204
12/07/2023 LIQ 2023PD0003566 000-00000- Normal 2023NL0002222 2023NE0001427 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-03719-13080 07/08/2023 14/07/2023 858,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 858,00
EVANDRO BALBINO DE MOURA - 98272993791
12/07/2023 LIQ 2023PD0003584 000-00000- Normal 2023NL0002239 2023NE0001450 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 001-02905-205214  10/08/2023 14/07/2023 1.800,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 1.800,00
FELIPE GOMES NAVECA - 07512955740
12/07/2023 LIQ 2023PD0003612 000-00000- Normal 2023NL0002231 2023NE0001409 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores 001-05096-347809  11/08/2023 14/07/2023 1.134,00
LIMITESUS Eventuais no Pais
Total por Fornecedor: 1.134,00

FRANCISCO CLOVIS GUIMARAES DA SILVA - 04835107268
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UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 14/07/2023
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\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

W |  straco. Di .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|or|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
12/07/2023 LIQ 2023PD0003586 000-00000- Normal 2023NL0002247 2023NE0001411 )23100000C(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03736-231649  10/08/2023 14/07/2023 240,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003617 000-00000- Normal 2023NL0002278 2023NE0001462 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03736-231649  11/08/2023 14/07/2023 240,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 480,00
FRANCISCO ERLEISON FERREIRA GALDINO - 00912886226
12/07/2023 LIQ 2023PD0003578 000-00000- Normal 2023NL0002236 2023NE0001442 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03724-5207258 07/08/2023 14/07/2023 540,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 540,00
FRANCISCO ERNESTO COELHO JUNIOR - 33556806215
12/07/2023 LIQ 2023PD0003597 000-00000- Normal 2023NL0002259 2023NE0001480 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-01999-852686  10/08/2023 14/07/2023 900,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 900,00
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA VASCONCELOS FILHO - 68236484220
12/07/2023 LIQ 2023PD0003562 000-00000- Normal 2023NL0002218 2023NE0001428 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-00482-6005560 07/07/2023 14/07/2023 240,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003582 000-00000- Normal 2023NL0002241 2023NE0001422 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-00482-6005560 10/08/2023 14/07/2023 60,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 300,00
FRANCISCO SIDENEI ANDRADE CORREA - 34556559200
12/07/2023 LIQ 2023PD0003565 000-00000- Normal 2023NL0002221 2023NE0001445 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03743-15326 07/08/2023 14/07/2023 900,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 900,00
GILMA FERREIRA DA SILVA - 53026349291
12/07/2023 LIQ 2023PD0003561 000-00000- Normal 2023NL0002217 2023NE0001418 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-02206-142670 07/08/2023 14/07/2023 66,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 66,00
HEINE ARIBERTO RODRIGUES TEIXEIRA - 27376427287
12/07/2023 LIQ 2023PD0003579 000-00000- Normal 2023NL0002237 2023NE0001451 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-6380905 07/08/2023 14/07/2023 240,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 240,00
JACKSON PEREIRA ALAGOAS - 72465557220
12/07/2023 LIQ 2023PD0003600 000-00000- Normal 2023NL0002262 2023NE0001474 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Pais 237-03711-580910  10/08/2023 14/07/2023 882,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 882,00
JESSE OLIVEIRA ARRUDA - 84848898234
12/07/2023 LIQ 2023PD0003605 000-00000- Normal 2023NL0002267 2023NE0001476 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-05042-4037936 10/08/2023 14/07/2023 990,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 990,00
JOEL FERREIRA VELOSO - 22595066153
12/07/2023 LIQ 2023PD0003564 000-00000- Normal 2023NL0002220 2023NE0001440 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03733-5441242 07/08/2023 14/07/2023 180,00
LIMITESUS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

o~ 7 P .
f’y A\ \ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
\ 4/ UG Origem: Todas
A o y Tipo: Autorizada.

Periodo: 14/07/2023

Poder: Todos

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

7 . tracio: Di .
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
Total por Fornecedor: 180,00
JOSE DE JESUS DIAS LEAL - 12994960249
12/07/2023 LIQ 2023PD0003590 000-00000- Normal 2023NL0002251 2023NE0001421 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-02164-676691 10/08/2023 14/07/2023 60,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 60,00
KEILA NUNES PINHEIRO DA SILVA - 92066712272
12/07/2023 LIQ 2023PD0003580 000-00000- Normal 2023NL0002238 2023NE0001410 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-00437-06167381 07/08/2023 14/07/2023 462,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 462,00
LEANDRO SOARES PINTO - 62109022272
12/07/2023 LIQ 2023PD0003571 000-00000- Normal 2023NL0002227 2023NE0001426 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-02811-151459  07/08/2023 14/07/2023 60,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 60,00
LUCIANA LIMA DE ASSIS - 44600500210
12/07/2023 LIQ 2023PD0003568 000-00000- Normal 2023NL0002224 2023NE0001437 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-00938-200166  07/08/2023 14/07/2023 66,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 66,00
LUCIANA SIMAO GOMES KOBA - 56838573253
12/07/2023 LIQ 2023PD0003608 000-00000- Normal 2023NL0002270 2023NE0001452 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-860026  10/08/2023 14/07/2023 462,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 462,00
MAIRA PESSOA FRAGOSO - 71872949215
12/07/2023 LIQ 2023PD0003601 000-00000- Normal 2023NL0002263 2023NE0001473 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Pais 237-03726-815985  10/08/2023 14/07/2023 756,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 756,00
MARIA LEWERLY FARIAS PIRES - 60537868291
12/07/2023 LIQ 2023PD0003583 000-00000- Normal 2023NL0002240 2023NE0001431 )23100000C(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03719-8362 10/08/2023 14/07/2023 420,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 420,00
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA SOARES - 02933579430
12/07/2023 LIQ 2023PD0003563 000-00000- Normal 2023NL0002219 2023NE0001435 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-00320-6962793 07/08/2023 14/07/2023 66,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 66,00
MARIA LUIZA GOMES PERES - 19301855291
12/07/2023 LIQ 2023PD0003614 000-00000- Normal 2023NL0002273 2023NE0001417 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-551155 11/08/2023 14/07/2023 600,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 600,00
MARIA TAYNARIA CORREIA MARTINS - 02751669298
12/07/2023 LIQ 2023PD0003594 000-00000- Normal 2023NL0002256 2023NE0001454 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-05041-1000092C 10/08/2023 14/07/2023 1.452,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 1.452,00

MATHEUS BARBOSA DA COSTA - 70580706281
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UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 14/07/2023
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\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

Poder: Todos

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

3 . istracdo: Di :
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
12/07/2023 LIQ 2023PD0003611 000-00000- Normal 2023NL0002233 2023NE0001420 )23100000C(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 260-00001- 11/08/2023 14/07/2023 660,00
LIMITESUS Estado 270084745
Total por Fornecedor: 660,00
MDC INDUSTRIA DE CONTEINERES INTELIGENTES LTDA - 15089359000154
12/07/2023 LIQ 2023PD0003615 000-00000- Normal 2023NL0002275 2023NE0001375 223100000(FVS/AM/FES Locacao De Maquinas E 237-02368-1245538 11/08/2023 14/07/2023 120.568,80
LIMITESUS Equipamentos
12/07/2023 LIQ 2023PD0003616 000-00000- Normal 2023NL0002277 2023NE0001376 223100000(FVS/AM/FES Locacao De Maquinas E 237-02368-1245538 11/08/2023 14/07/2023 10.974,74
LIMITESUS Equipamentos
Total por Fornecedor: 131.543,54
MILTON PASTOR MACHADO - 01428832203
12/07/2023 LIQ 2023PD0003558 000-00000- Normal 2023NL0002214 2023NE0001444 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-03707-99031 07/08/2023 14/07/2023 858,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 858,00
OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA - 10181964000137
12/07/2023 ISS 2023PD0003538 000-00000- Normal 2023NL0002194 2023NE0001111 )23100000(FVS/AM/FES Passagens Nacionais 001-03563- 29/12/2023 14/07/2023 19,90
LIMITESUS NAAGENCIA
12/07/2023 LIQ 2023PD0003539 000-00000- Normal 2023NL0002194 2023NE0001111 )23100000(FVS/AM/FES Passagens Nacionais 237-03739-107395  03/08/2023 14/07/2023 37.038.43
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003541 000-00000- Normal 2023NL0002197 2023NE0001112 )23100000(FVS/AM/FES Passagens Nacionais 237-03739-107395  03/08/2023 14/07/2023 4.420,81
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 41.479,14
ORIANE ANDRADE DA SILVA - 01534273298
12/07/2023 LIQ 2023PD0003585 000-00000- Normal 2023NL0002243 2023NE0001448 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-03053-5040205 10/08/2023 14/07/2023 1.452,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 1.452,00
RAIMUNDA KATIA DE OLIVEIRA REIS - 31469914204
12/07/2023 LIQ 2023PD0003589 000-00000- Normal 2023NL0002250 2023NE0001399 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-661422  10/08/2023 14/07/2023 264,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 264,00
RAIMUNDA SONEIDE PINHEIRO DOS SANTOS - 79576729220
12/07/2023 LIQ 2023PD0003574 000-00000- Normal 2023NL0002230 2023NE0001441 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03743-4011228 07/08/2023 14/07/2023 1.020,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 1.020,00
RAIMUNDO SAMPAIO ROSAS - 20135130204
12/07/2023 LIQ 2023PD0003591 000-00000- Normal 2023NL0002252 2023NE0001460 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 001-05096-80764 10/08/2023 14/07/2023 780,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 780,00
RAMON LISBOA MARQUES - 02130286208
12/07/2023 LIQ 2023PD0003595 000-00000- Normal 2023NL0002257 2023NE0001472 )23100000(FVS/AM/FES Diarias a Colaboradores no 237-03731-32867 10/08/2023 14/07/2023 726,00
LIMITESUS Estado
Total por Fornecedor: 726,00

RICARDO DE SOUZA NASCIMENTO - 61594423253
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UG Origem: Todas
» Tipo: Autorizada.
Periodo: 14/07/2023
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\;@ UG Pagadora: 017701-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
y

Poder: Todos

Relagéo de Programagao de Pagamentos por UG-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

Orgéo: 17000-SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

8% . nistracso: Di :
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
pATA N° DOC. DOM. ORIGEM NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. VENC. DT. AUT. Va|0r|
017701 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
12/07/2023 LIQ 2023PD0003560 000-00000- Normal 2023NL0002216 2023NE0001398 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-02239-302139  07/08/2023 14/07/2023 60,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003592 000-00000- Normal 2023NL0002254 2023NE0001401 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-02239-302139  10/08/2023 14/07/2023 60,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 120,00
RICARDO MAURO DA SILVA - 49383396253
12/07/2023 LIQ 2023PD0003567 000-00000- Normal 2023NL0002223 2023NE0001443 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-882380 07/08/2023 14/07/2023 1.740,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003570 000-00000- Normal 2023NL0002226 2023NE0001447 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-882380 07/08/2023 14/07/2023 1.320,00
LIMITESUS
12/07/2023 LIQ 2023PD0003577 000-00000- Normal 2023NL0002235 2023NE0001423 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-882380 07/08/2023 14/07/2023 180,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.240,00
ROCICLEIDE LUCENA DE OLIVEIRA - 47653035272
12/07/2023 LIQ 2023PD0003576 000-00000- Normal 2023NL0002234 2023NE0001419 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-345555  07/08/2023 14/07/2023 60,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 60,00
ROMEO RODRIGUES FIALHO - 45775494768
12/07/2023 LIQ 2023PD0003573 000-00000- Normal 2023NL0002229 2023NE0001433 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Pais 237-03734-131547  07/08/2023 14/07/2023 2.730,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 2.730,00
SAUL PANDURO TRAVERZO - 51766221220
12/07/2023 LIQ 2023PD0003596 000-00000- Normal 2023NL0002258 2023NE0001471 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03733-5917824 10/08/2023 14/07/2023 180,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 180,00
SERGIO NASCIMENTO MARTINS - 13548492215
12/07/2023 LIQ 2023PD0003593 000-00000- Normal 2023NL0002255 2023NE0001413 )23100000C(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03726-532614  10/08/2023 14/07/2023 1.500,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 1.500,00
SERTIN COMERCIO E SERVICOS TECNICOS DE INSTRUMENTACAO LTDA - 45997558000121
12/07/2023 LIQ 2023PD0003613 000-00000- Normal 2023NL0002272 2023NE0000339 )23100000(FVS/AM/FES Manutencao E Conservacao 001-04770-2040506 11/08/2023 14/07/2023 87.272,53
LIMITESUS De Maquinas E Equipamentos
Total por Fornecedor: 87.272,53
TAMYLA FRANCA CAMPELO - 54442214204
12/07/2023 LIQ 2023PD0003603 000-00000- Normal 2023NL0002265 2023NE0001456 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Estado 237-03722-128341 10/08/2023 14/07/2023 780,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 780,00
WLADMARY MENDONCA DE AZEVEDO - 45884587953
12/07/2023 LIQ 2023PD0003609 000-00000- Normal 2023NL0002271 2023NE0001432 )23100000(FVS/AM/FES Diarias no Pais 237-03734-131555  10/08/2023 14/07/2023 3.276,00
LIMITESUS
Total por Fornecedor: 3.276,00

ZELIA NOBREGA BATISTA - 73917877287
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- ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
